CAJNATbI N BAKYCKH

OBoOLLHbIE NaIOYKH

CanaT U3 CBEXMX OBOLLLEN
C PacCTUTENIbHBIM MAaCc/IOM UM CMETAHOM

OnuBbe C UbINIEHKOM U NepenennHbIM SULLOM
XapeHbIn cynyryHu
MWHU-caMca c roBagmuHoOmn

CVIbl

BopLy, co cMeTaHoOM
KypuHbI cyn ¢ ppukagenbkamm

roPA4YME BITIOAA

MenbMeLwKn C roBaanMHOM

KypuHoe 3ckMMo ¢ KapTodenbHbIM Nope
Ynsbyprep c kapTodpenem ppu
MakapOHbI C CbIpOM

TrAPHUPDI

KapTtodenb dpu
KaptodenbHoe ntope
Puc Ha napy

Coycbl Ha BbIboOp
KeTyyn / cbipHbIl

ONECEPTDbI

CbIPHUKM C KNYOHUKOM
OpeLlkn ¢ BAPEHOM CryLLLEHKOM

MopoxeHoe
LLlokonag, / BaHWb / kNybHMKa

Munkwemnk
BaHunb / Wwokonaa-opeo / knybHuka / 6aHaH

330
350

350
370
380

500
340

500
500
640
550

350
250
250

80

550
250
270

490



YASILC U

M

Hanpgu B necy
3anky, bapawka,
Jlncnuky, Mepseps,
KoTa u Exuka.




