

## САЛАТЫ И ЗАКУСКИ

Овощные палочки	330
Салат из свежих овощей	350
с растительным маслом или сметаной	
Оливье с цыплёнком и перепелиным яйцом	350
Жареный сулугуни	370
Мини-самса с говядиной	380
СУПЫ	
Борщ со сметаной	500
Куриный суп с фрикадельками	340
ГОРЯЧИЕ БЛЮДА	
Пельмешки с говядиной	500
Куриное эскимо с картофельным пюре	500
Чизбургер с картофелем фри	640
Макароны с сыром	550
ГАРНИРЫ	
Картофель фри	350
Картофельное пюре	250
Рис на пару	250
Соусы на выбор	80
Кетчуп / сырный	

## **ДЕСЕРТЫ**

Сырники с клубникой	550
Орешки с варёной сгущёнкой	250
Мороженое Шоколад / ваниль / клубника	270
<b>Милкшейк</b> Ваниль / шоколад-орео / клубника / банан	490

